
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до міської програми підтримки та 
розвитку молоді “Молодь Броварів” на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради 
від 21.04.2016 за №178-13-07

Розглянувши подання відділу молоді та спорту Броварської міської 
ради від  25.05.2016 року № 136, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись пунктом 22 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Внести  зміни до  п.4.2. та п.4.3 міської  програми підтримки та розвитку 
молоді “Молодь Броварів” на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 21.04.2016 за №178-13-07.,виклавши їх в 
наступній редакції:

«п.4.2.Проводити виплату стипендій Броварської міської ради кращим 
студентам ВНЗ міста Бровари».

«п.4.3. Надання матеріальної допомоги студентам денної форми 
навчання, які мають статус дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, що навчаються у вищих навчальних закладах освіти  І-ІV рівня 
акредитації., у  розмірі 200   грн., кожному (починаючи з 18 років)».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова      І.В.Сапожко

м.Бровари
від  4 серпня 2016 року
№  244-17-07


